

SPRAWOZDANIE Z DZIAŁALNOŚCI FUNDACJI ZA ROK 2019

Sprawozdanie obejmuje okres roku kalendarzowego.

§ 2. (Zachowano oryginalną numerację paragrafów i punktów z rozporządzenia Ministra Sprawiedliwości z dnia 8 maja 2001 r. w sprawie ramowego zakresu sprawozdania z działalności fundacji.)

1. Dane rejestracyjne fundacji.

Nazwa fundacji	Fundacja Ogarnij Emocje
siedziba i adres fundacji	Wołomin ul. Sikorskiego 15/3
aktualny adres do korespondencji	05-200 Wołomin ul. Sikorskiego 15/3
adres poczty elektronicznej	ogarnij-emocje@wp.pl
Regon	368303095
data wpisu w KRS	15.09.2017
numer KRS	KRS: 0000695095

Dane członków zarządu fundacji:	Imię i nazwisko oraz pełniona funkcja <i>(według aktualnego wpisu w KRS)</i>
	Izabella Sasin Prezes

Określenie celów statutowych fundacji *(ze statutu)*.

<ol style="list-style-type: none">1. Ochrona zdrowia, rehabilitacja2. Działania opiekuńcze3. Działania na rzecz zadań promujących rodzinę, macierzyństwo i rodzicielstwo,4. Działania na rzecz rozwoju turystyki, kultury fizycznej i sportu,5. Działania na rzecz ekologii i ochrony środowiska6. Działania na rzecz rozwoju edukacji, informacji, oświatowo-wychowawczego i kulturowego,7. Działania na rzecz budowania otwartego, opartego na wiedzy społeczeństwa,8. Działania na rzecz poprawy poziomu przygotowania zawodowego i możliwości zatrudnienia,9. Działania na rzecz zdrowego stylu życia10. Upowszechnianie profilaktyki dietetycznej11. Upowszechnianiu działań na rzecz rozwoju edukacji ustawicznej12. Działania w obszarze rewitalizacji,13. Działania na rzecz zrównoważonego rozwoju obszarów miejskich i wiejskich,14. Działania przeciwdziałające wykluczeniu społecznemu i marginalizacji skierowanych do osób niepełnosprawnych.15. Działania przeciwdziałające wykluczeniu społecznemu i marginalizacji skierowanych do osób zagrożonych wykluczeniem społecznym.16. Udział i realizacje projektów krajowych i międzynarodowych17. Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego18. Pomoc społeczna

2. Zasady, formy i zakres działalności statutowej z podaniem realizacji celów statutowych (opis rzeczywiście prowadzonej działalności statutowej).

- Fundacja Ogarnij Emocje w roku 2019 realizowała;

W ramach wsparcia projektowego zadanie publiczne pt. „Pasięka” numer umowy 71/UMWM/05/2019/D/RW-OW-I. Celem projektu było rozbudzanie potrzeby ustawicznego podnoszenia świadomości ekologicznej wśród beneficjentów projektu i społeczności Mazowsza. Zgodnie z założeniami w realizowanym działaniu wzięło udział 180 beneficjentów. Działania, które umożliwiły osiągnięcie celu z zakresu poszerzania wiedzy o pszczołowatych w odniesieniu do ekosystemu Mazowsza były realizowane w formie warsztatów i prelekcji tematycznych z panelem dyskusyjnym. Odkonano się:

- 6 warsztatów propagujących wiedzę o pszczołowatych dla (średnio) 10 osobowej grupy beneficjentów każde zajęcia. Warsztaty odbywały się w dniach 22. 06. 2019r.; 24. 06. 2019r.; 05. 07. 2019r.; 12. 07. 2019r.; 03. 08. 2019r.; 04. 08. 2019r. W ramach warsztatów wspólnie budowaliśmy gniazda dla pszczołowatych dziko żyjących ze wskazaniem na rozmieszczenie ich na terenie powiatów węgrowskiego, wołomińskiego i otwockiego
- 8 prelekcji z panelem dyskusyjnym dla średnio 15 osobowej grupy każde zajęcia. Prelekcje odbyły się w dniach 21. 06. 2019r.; 23. 06. 2019r.; 29. 06. 2019r.; 30. 06. 2019r.; 06. 07. 2019r.; 07. 07. 2019r.; 13. 07. 2019r.; 14. 07. 2019r.
- Spotkania sieciujące o tematyce rozwoju turystyki lokalnej i regionalnej. Rezultatem tych spotkań było przygotowanie i organizacja dla gminy Wołomin w ramach działań Wołomin Odnowa: wsparcie projektów lokalnych zadanie Ocalić od zapomnienia. W pracowni fundacji Ogarnij Emocje w Wołominie ul. Żelazna pawilon 2 (piętro) przygotowaliśmy i przeprowadziliśmy cykl 21 różnorodnych, ale spójnych tematycznie warsztatów dla (średnio) 10 osobowej grupy każde zajęcia oraz 2 happeningi tematyczne - "jak dobrze znasz miejsce w którym mieszkasz?" (Rys historii – przemysł i technologia) popularyzujących dziedzictwo kulturowe miasta Wołomina na podstawie i w odniesieniu do 100 letniej historii miasta. Zajęcia utrzymane będą w klimacie wydarzeń artystycznych, mających swój przekaz i dramaturgię.

Na całe zadanie złożyło się;

- 5 warsztatów ceramiki, na potrzeby zajęć wykonana została forma odwzorowująca za- bytkowy przemysłowy hucki komin, który w czasach świetności zakładu przemysłowego Huty Szkła był wykorzystywany przy produkcji. Forma służyła do robienia ceramicznych odlewów będących półfabrykatem do dalszej obróbki. Następnie wypalony kominowy biskwit poddawany był szkliwieniu. Różne szkliwa i różne metody wypału pozwoliły na otrzymanie oryginalnej, tematycznej i bardzo wyjątkowej pamiątki godnej miasta Wołomina.
- 11 warsztatów filcowania - każdy uczestnik zajęć wykonywał projekt, który według niego był najbardziej charakterystycznym elementem, jaki produkowany był w wołomińskiej hucie szkła. (szklane rybki, wazon, dekoracje, ozdoby choinkowe, szklanki, menzurki, szkło laboratoryjne, itp., itd.). Była to praca patchworkowa (metoda filcowania, w której łączy się małe filcowane elementy o podobnych geometrycznych kształtach w całość, tworząc nowy wzór). Ze wszystkich elementów wykonanych w trakcie zajęć powstał obraz mówiący o tym, jak mieszkańcy Wołomina zapamiętali Hutę Szkła, która w naszym mieście była pierwszym zakładem przemysłowym i miała bardzo duży wpływ na rozwój miasta Wołomina i na rozwój gospodarczy całego powiatu wołomińskiego, a nawet szerszy.

- 5 warsztatów fotografii dokumentacyjnej - fotografia dokumentacyjna- to przedmiot badań, zarówno nad konserwacją poszczególnych zdjęć, jak i nad sposobem ich prezentowania. Uczestnicy zajęć uczyli się naświetlania zdjęć, wykonania negatywów, a także stworzenia do nich adekwatnych podpisów.
Konserwacja fotografii jest częścią umiejętnego dokumentowania przedmiotów. Nie każdy dokumentuje to samo, bowiem ludzie wybierają różne życiowe drogi. Dziedzina jaka często jest w ten sposób dokumentowana jest kultura, sztuka, medycyna, kryminalistyka czy sądownictwo, gdzie zdjęcia odgrywają rolę nie tylko fotografii samej w sobie, ale przede wszystkim cennego dokumentu. Aby móc być prawidłowo dokumentować wybrane obszary zainteresowań, nie wystarczy posiadanie aparatu. Konieczne są umiejętności, dzięki którym uda się nam stworzyć naprawdę jedne z najlepszych prezentacji, pozwalających na badania naukowe.
- 2 happeningi tematyczne "jak dobrze znasz miejsce w którym mieszkasz?" happeningi były ograniczone czasowo i tworzyły logiczną narrację cechującą się otwartością formalną łączoną z wieloma elementami improwizacji i bezpośredniością. Były to działania ukierunkowane na aktywizację widzów przez popularyzowanie nieskrępowanej ekspresji twórczej.

Uważamy, że aktywne działania pozwalają odkrywać kulturowe elementy w budowaniu lokalnego patriotyzmu. Taka postawa kształtuje ambasadorów świadomych bogactwa społecznego, kulturowego i gospodarczego miasta w którym żyją. Zadanie było realizowane w oparciu o wolontariat fundacji Ogarnij Emocje oraz szkolny, NGO-sy pracujące na rzecz aktywizowania środowisk zagrożonych marginalizacją społeczną oraz kluby seniora.

Nasze działania dedykowane było do osób powyżej 12 roku życia. Poza tym nie wprowadzamy żadnych innych ograniczeń ponieważ działania miały popularyzować aktywne formy integracji społecznej przez poznawanie kulturowych wyróżników Wołomina. Przygotowaliśmy i przeprowadziliśmy warsztaty w trzech różnorodnych tematycznie odsłonach pozwalających poznawać lokalne dziedzictwo kulturowe, jakie warunkowało rozwój miasta. Obserwatorów i pośrednich uczestników zadań projektowych aktywizowaliśmy do działań przez happeningi tematyczne „Jak dobrze znasz miasto w którym mieszkasz”.

Poza działaniem projektowym w roku 2019 Fundacja Ogarnij Emocje samodzielnie -przy wsparciu finansowym pochodzącym z darowizn przekazywanych fundacji na realizację celów statutowych kontynuowaliśmy zajęcia warsztatowe:

- 12 warsztatów ceramicznych dla 8 osobowej grupy dzieci i młodzieży (dzięki wsparciu darczyńców indywidualnych oraz pracy wolontariackiej)
- 12 warsztatów filcowania metodą igłową na sucho – artystyczne inspiracje dla 8 osobowej grupy senioralnej (dzięki wsparciu darczyńców indywidualnych oraz pracy wolontariackiej)

Zajęcia prowadzone były bezpłatnie w wynajmowanej do tego celu pracowni warsztatowej w Wołominie ul. Żelazna pawilon 1b

Poza tym w miesiącu lipcu 2019 r. Fundacja Ogarnij Emocje w ramach wsparcia woluntarystycznego współorganizowała IV Ogólnopolski Plener ceramiczny „Azymut Chrzęsne”

Opis głównych zdarzeń prawnych w działalności fundacji o skutkach finansowych.

- Fundacja Ogarnij Emocje w roku 2019 realizowała;

W ramach wsparcia projektowego zadanie publiczne pt. „Pasięka” numer umowy 71/UMWM/05/2019/D/RW-OW-I. Fundacja otrzymała dotację w kwocie 8.000zł. Celem projektu było rozbudzanie potrzeby ustawicznego podnoszenia świadomości ekologicznej wśród beneficjentów projektu i społeczności Mazowsza. Zgodnie z założeniami w realizowanym działaniu wzięło udział 180 beneficjentów. Działania, które umożliwiły osiągnięcie celu z zakresu poszerzania wiedzy o pszczołowatych w

odniesieniu do ekosystemu Mazowsza były realizowane w formie warsztatów i prelekcji tematycznych z panelem dyskusyjnym.

We wszystkich działaniach wzięło udział 230 osób, które będą mogły stawać się liderami w swoich grupach społecznych kontynuując i popularyzując zdobytą na zajęciach wiedzę.

Celem naszego działania było upowszechnianie takich wartości jak;

- tolerancja,
- empatia
- wrażliwość społeczna i kulturowa,

które kształtują naszą tożsamość i są podstawą aktywnych form integracji społecznej.

Działania kierowane były do mieszkańców miasta Wołomina.

Poza działaniem projektowym w roku 2019 Fundacja Ogarnij Emocje samodzielnie -przy wsparciu finansowym pochodzącym z darowizn przekazywanych fundacji na realizację celów statutowych kontynuowała zajęcia warsztatowe:

- 12 warsztatów ceramicznych dla 8 osobowej grupy dzieci i młodzieży (dzięki wsparciu darczyńców indywidualnych oraz pracy wolontariackiej)
- 12 warsztatów filcowania metodą igłową na sucho – artystyczne inspiracje dla 8 osobowej grupy senioralnej (dzięki wsparciu darczyńców indywidualnych oraz pracy wolontariackiej)

Zajęcia prowadzone były bezpłatnie w wynajmowanej do tego celu pracowni warsztatowej w Wołominie ul. Żelazna pawilon 1b

Poza tym w miesiącu lipcu 2019 r. Fundacja Ogarnij Emocje w ramach wsparcia wolontarystycznego współorganizowała IV Ogólnopolski Plener ceramiczny „Azymut Chrząsne”

2. Działalność gospodarcza: informacja, czy fundacja prowadzi działalność gospodarczą (niepotrzebne skreślić): ~~TAK PROWADZIŁA~~ NIE PROWADZIŁA

Informację o prowadzonej działalności gospodarczej według wpisu do rejestru przedsiębiorców KRS (należy podać kody PKD działalności gospodarczej wpisanej do rejestru przedsiębiorców KRS wraz z ich opisem słownym oraz kody i opis słowny faktycznie prowadzonej działalności gospodarczej).

Nie dotyczy

3. Odpisy uchwał zarządu fundacji (należy przekazać odpisy uchwał zarządu fundacji w formie np. kserokopii, podjętych w okresie sprawozdawczym, którego dotyczy sprawozdanie, bądź wskazać, iż zarząd nie podejmował uchwał).

- Uchwała nr 1/01 z dnia 28.01.2019 r. w sprawie przystąpienia do Mazowieckiej Regionalnej Organizacji Turystycznej Fundacji Ogarnij Emocje
- Uchwała nr 2/01/2019 z dnia 28.01.2019r. w sprawie przyjęcia numeracji uchwał podejmowanych w Fundacji Ogarnij Emocje
- Uchwała nr 2/05/2019 Z dnia 16.05.2019r w sprawie przyjęcia wsparcia finansowego z Województwa Mazowieckiego z siedzibą w Warszawie ul. Jagiellońska 26 na realizację zadania publicznego pod tytułem „Pasieka” w kwocie 8.000zł

4. Informacje o wysokości uzyskanych przychodów, z wyodrębnieniem ich źródeł (np. spadek, zapis, darowizna, środki ze źródeł publicznych, w tym z budżetu państwa i budżetu gminy) (należy w tym miejscu podać też przychody z działalności gospodarczej).

- 17480 zł darowizny
- 0,20 zł odsetki bankowe
- 8000 zł dotacja z samorządu województwa mazowieckiego

Informacje o wysokości uzyskanych przychodów z odpłatnych świadczeń realizowanych przez fundację w ramach celów statutowych z podaniem kosztów tych świadczeń (należy podać osobno przychody i koszty).

Nie dotyczy	
Przychody ogółem:	27.055,20 zł
w tym przychody uzyskane w gotówce:	0

Jeżeli działalność gospodarcza była prowadzona:

wynik finansowy z prowadzonej działalności gospodarczej (tj. przychody minus koszty)	Nie dotyczy
---	-------------

procentowy stosunek przychodu osiągniętego z działalności gospodarczej do przychodu osiągniętego z pozostałych źródeł	Nie dotyczy
---	-------------

5. Informacje o poniesionych kosztach na:

a) realizację celów statutowych	15.873,12
b) administrację (czynsze, opłaty telefoniczne, pocztowe itp.)	10.993,69
c) działalność gospodarczą	nie dotyczy
d) pozostałe koszty	0

w tym koszty poniesione w gotówce na:

a) realizację celów statutowych	0
b) administrację (czynsze, opłaty telefoniczne, pocztowe itp.)	0
c) działalność gospodarczą	0
d) pozostałe koszty	0

2. Dane o zatrudnieniu i wynagrodzeniach w fundacji.

a) łączna liczba osób zatrudnionych w fundacji z podziałem według zajmowanych stanowisk oraz	0
liczba osób zatrudnionych wyłącznie w działalności gospodarczej	0
b) łączna kwota wynagrodzeń wypłacanych przez fundację: w tym:	
wynagrodzenia	0
nagrody	0
premie	0
inne świadczenia	0
wynagrodzenia osób zatrudnionych wyłącznie w działalności gospodarczej	0

7. c) Dane o wysokości rocznego lub przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia wypłaconego łącznie członkom zarządu i innych organów fundacji, z podziałem na:

wynagrodzenia	0
nagrody	0
premie	0
inne świadczenia	0

Dane o wysokości rocznego lub przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia wypłaconego osobom kierującym wyłącznie działalnością gospodarczą z podziałem na:

wynagrodzenia	0
nagrody	0
premie	0
inne świadczenia	0

7. d) Dane o wydatkach na wynagrodzenia z umów zlecenia.

1.575,00 zł

7. e) Dane o udzielonych przez fundację pożyczkach pieniężnych, z podziałem według ich wysokości, ze wskazaniem pożyczkobiorców i warunków przyznania pożyczek oraz z podaniem podstawy statutowej udzielania takich pożyczek.

Nie dotyczy

7. f) Dane o kwotach ulokowanych na rachunkach bankowych ze wskazaniem banku lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej (należy podać dane na koniec roku sprawozdawczego).

Raiffeisen 86 1750 0012 0000 0000 3839 3871 SALDO KOŃCOWE na dzień 31.12.2019r 188,39
--

Wysokość środków finansowych zgromadzonych w gotówce

nie dotyczy

7. g) Dane o wartościach nabytych obligacji oraz objętych udziałów lub nabytych akcji w spółkach prawa handlowego ze wskazaniem tych spółek.

nie dotyczy

7. h) Dane o nabytych nieruchomościach, ich przeznaczeniu oraz wysokości kwot wydatkowanych na to nabycie.

nie dotyczy

7. i) Dane o nabytych pozostałych środkach trwałych.

nie dotyczy

7. j) Dane o wartościach aktywów i zobowiązań fundacji ujętych we właściwych sprawozdaniach finansowych sporządzanych dla celów statystycznych (należy podać dwie wartości).

Aktywa w kwocie 27.055,20 zł
/Zobowiązania 26.866,81 zł

8. Dane o działalności zleconej fundacji przez podmioty państwowe i samorządowe (usługi, państwowe zadania zlecone, zamówienia publiczne) oraz o wyniku finansowym tej działalności (należy podać informacje o realizowanych zadaniach publicznych i uzyskanych dotacjach, grantach, kosztach poniesionych na ich realizację oraz o wyniku finansowym).

realizacja zadania publicznego według umowy nr 71/UMWM/05/2019/D/RW-OW-I z dnia 16 maja 2019r zleconego przez Zarząd Województwa Mazowieckiego na kwotę 8.000zł

9. Informacja o rozliczeniach fundacji z tytułu ciężących zobowiązań podatkowych, a także informacja w sprawie składanych deklaracji podatkowych.

CIT8; PIT4

10. Informacja, czy fundacja jest instytucją obowiązaną w rozumieniu ustawy z dnia 1 marca 2018 r. o przeciwdziałaniu praniu pieniędzy oraz finansowaniu terroryzmu (Dz.U. poz. 723, 1075, 1499 i 2215).

NIE

X

TAK

11. Informacja o przyjęciu lub dokonaniu przez fundację płatności w gotówce o wartości równej lub przekraczającej równowartość 10 000 euro, bez względu na to, czy płatność jest przeprowadzana jako pojedyncza operacja czy kilka operacji, które wydają się ze sobą powiązane, wraz ze wskazaniem daty i kwoty operacji.

Nie dotyczy

§ 3. Informacja o przeprowadzonych w fundacji kontrolach w okresie sprawozdawczym oraz informacja o ich wynikach (należy wskazać organy kontrolujące i zakres kontroli).

Nie dotyczy

§ 4. Sprawozdanie powinno zostać przekazane w oryginale oraz podpisane przez co najmniej dwóch członków zarządu fundacji jeżeli statut fundacji nie stanowi inaczej.

Czytelne podpisy osób uprawnionych do reprezentacji fundacji:

Telefon: +48 795 990 820